
 
Zarządzenie  Nr  117/Fn/2011 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn –Koźle 
z dnia 1 marca 2011r. 

 
w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn- Koźle 

na rok 2011. 
 
         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z)dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  poz. 1568, z 

2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 

z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337 i z 2007r. Nr 48, poz. 327,    Nr 138, poz. 974, Nr 

173, poz. 1218   i  z 2008r. Nr 180, poz. 1111 oraz Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 

420, Nr 157,poz.1241 i z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) – 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planach  finansowych   budżetu   miasta   Kędzierzyn - Koźle   na  
rok   2011 

1. Urząd Miasta 

1) Wydział Zarządzania Drogami 
a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 600 −  Transport i łączność   
Rozdz. 60016 −  Drogi publiczne gminne   

§ 4300 −  Zakup usług pozostałych  o kwotę 70.000,00 zł, 
 
b) zwiększa się wydatki 

Dział 600 − Transport i łączność   
Rozdz. 60016 −  Drogi publiczne gminne   

§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 70.000,00 zł; 
 
 
2) Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami  
a) zmniejsza się dochody:   

Dział 700 −  Gospodarka Mieszkaniowa    
Rozdz. 70005 −  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  
  

§ 0470 −  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości 

 
o kwotę 

 
630.000,00 zł, 

§ 0690 −  Wpływy z różnych opłat o kwotę 80.000,00 zł, 
§ 0750 −  Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

550.000,00 zł, 
 



  

§ 0760 −  Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym  
w prawo własności 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

25.630,00 zł, 
 
§ 

0770 −  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

 
 

o kwotę 

 
 

6.620.000,00 zł, 
§ 0920 −  Pozostałe odsetki o kwotę 150.000,00 zł, 

b) zmniejsza się wydatki:  

Dział 700 −  Gospodarka Mieszkaniowa    
Rozdz. 70005 −  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  
  

§ 4300 −  Zakup usług pozostałych  o kwotę 380.416,00 zł, 
§ 4520 −  Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego  
 

o kwotę 
 

207.000,00 zł, 
§ 4590 −  Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 
 

o kwotę 
 

20.000,00 zł, 
§ 4610 −  Koszty postępowania sądowego  

i prokuratorskiego 
 

o kwotę 
 

36.738,00 zł, 
§ 6060 −  Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 

o kwotę 
 

100.000,00 zł; 
 
 
3) Wydział Urbanistyki i Architektury    
a) zmniejsza się dochody:   

Dział 710 −  Działalność usługowa    
Rozdz. 71004 −  Plany zagospodarowania przestrzennego    

§ 0690 −  Wpływy  z różnych opłat o kwotę  2.000,00 zł, 
b)zmniejsza się wydatki  

Dział 710 −  Działalność usługowa    
Rozdz. 71004 −  Plany zagospodarowania przestrzennego    

§ 4170 −  Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę  2.000,00 zł, 
§ 4300 −  Zakup usług pozostałych o kwotę  49.829,60 zł, 

Rozdz. 71095 −  Pozostała działalność     
§ 4300 −  Zakup usług pozostałych o kwotę  40.000,00 zł,  
      

Dział 921  −  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

  

Rozdz. 92120 −  Ochrona i konserwacja zabytków   
§ 2720 −  Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 
 
 
 
 
o kwotę  

 
 
 
 
 

500.000,00 zł, 
§ 4170 −  Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę  20.000,00 zł, 
§ 4340 −  Zakup usług remontowo-

konserwatorskich dotyczących obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 

 
 
 
o kwotę  

 
 
 

20.000,00 zł 



  

4) Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego   
a) zwiększa się dochody:   

Dział 700 −  Gospodarka Mieszkaniowa    
Rozdz. 70005 −  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  
  

§ 0470 −  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości 

 
o kwotę 

 
630.000,00 zł, 

§ 0690 −  Wpływy z różnych opłat o kwotę 80.000,00 zł, 
§ 0750 −  Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

550.000,00 zł, 
§ 0760 −  Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym  
w prawo własności 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

25.630,00 zł, 
 
§ 

0770 −  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

 
o kwotę 

 
6.620.000,00 zł, 

§ 0920 −  Pozostałe odsetki o kwotę 150.000,00 zł, 
      

Dział 710 −  Działalność usługowa    
Rozdz. 71004 −  Plany zagospodarowania przestrzennego    

§ 0690 −  Wpływy  z różnych opłat o kwotę  2.000,00 zł,  
 
b) zwiększa się wydatki 

Dział 700 −  Gospodarka Mieszkaniowa    
Rozdz. 70005 −  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  
  

§ 4300 −  Zakup usług pozostałych  o kwotę 380.416,00 zł, 
 4520 −  Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego  
 

o kwotę 
 

207.000,00 zł, 
 4590 −  Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 
 

o kwotę 
 

20.000,00 zł, 
 4610 −  Koszty postępowania sądowego  

i prokuratorskiego 
 

o kwotę 
 

36.738,00 zł, 
 6060 −  Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 

o kwotę 
 

100.000,00 zł. 
      

Dział 710 −  Działalność usługowa    
Rozdz. 71004 −  Plany zagospodarowania przestrzennego    

§ 4170 −  Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę  2.000,00 zł 
§ 4300 −  Zakup usług pozostałych o kwotę  49.829,60 zł, 

Rozdz. 71095 −  Pozostała działalność     
§ 4300 −  Zakup usług pozostałych o kwotę  40.000,00 zł,  

 
 
 
 



  

Dział 921  −  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

  

Rozdz. 92120 −  Ochrona i konserwacja zabytków   
§ 2720 −  Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 
 
 
 
 
o kwotę  

 
 
 
 
 

500.000,00 zł, 
§ 4170 −  Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę  20.000,00 zł,  
§ 4340 −  Zakup usług remontowo-

konserwatorskich dotyczących obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 

 
 
 
o kwotę  

 
 
 

20.000,00 zł;  
 
5) Wydział Kultury, Sportu i Rekreacji 
a) zmniejsza się wydatki :  

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75095 − Pozostała działalność    

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 33.217,88 zł, 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 20.700,00 zł, 
      

Dział 921  − Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

  

Rozdz. 92105 − Pozostałe zadania w zakresie kultury   
§ 2820 − Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

92.000,00 zł, 
§ 3040 − Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń   
 

o kwotę 
 

31.000,00 zł, 
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15.000,00 zł, 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych  o kwotę 49.505,00 zł, 

Rozdz. 92109 − Domy i ośrodki kultury, świetlice  
i kluby 

  

§ 2480 − Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

 
o kwotę 

 
1.800.000,00 zł, 

Rozdz. 92116 − Biblioteki    
§ 2480 − Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
 

o kwotę 
 

1.671.022,00 zł, 
      

Dział  926  − Kultura fizyczna       
Rozdz. 92605 − Zadania w zakresie kultury fizycznej  

i sportu 
  

§ 2820 − Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 
 

o kwotę 

 
 

291.880,00 zł, 
§ 3040 − Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 
 

o kwotę 
 

25.000,00 zł, 
§ 3250 − Stypendia różne o kwotę 30.000,00 zł, 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.144,30 zł, 



  

§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 676,50 zł, 
§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 27.000,00 zł, 
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20.000,00 zł, 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 54.000,00 zł; 

 

6) Wydział Organizacyjny  

zwiększa się wydatki :  

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75095 − Pozostała działalność    

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 31.867,88 zł, 
§ 4270 − Zakup usług remontowych   o kwotę 1.350,00 zł, 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 20.700,00 zł; 

 
7)  Wydział Oświaty i Wychowania 
zmniejsza się wydatki :  

Dział 801 −  Oświata  i wychowanie    
Rozdz. 80101 −  Szkoły podstawowe    

§ 3020 −  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń    

 
o kwotę 

 
28.115,00 zł, 

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 91.665,00 zł, 
Rozdz. 80104 −  Przedszkola    

§ 2540 −  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 
o kwotę 

 
255.000,00 zł, 

§ 2310 −  Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

5.500,00 zł, 
§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 206.206,00 zł, 

Rozdz. 80110 −  Gimnazja   
§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 75.412,00 zł, 

Rozdz. 80113 −  Dowożenie uczniów do szkół   
§ 4300 −  Zakup usług pozostałych o kwotę 29.379,00 zł, 

Rozdz. 80120 −  Licea ogólnokształcące   
§ 2310 −  Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

1.700,00 zł, 
Rozdz. 80130 −  Szkoły zawodowe   

§ 2320 −  Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

30.000,00 zł, 
Rozdz. 80195 −  Pozostała działalność   

§ 3020 −  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń    

 
o kwotę 

 
30.000,00 zł, 

§ 4170 −  Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 87.840,00 zł, 
§ 4210 −  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 19.060,00 zł, 
§ 4300 −  Zakup usług pozostałych o kwotę 20.000,00 zł, 

 



  

Dział 853 −  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

Rozdz. 85305 −  Żłobki   
§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 30.505,00 zł, 
      

Dział 854 −  Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85406 −  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 
  

§ 2320 −  Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

38.417,00 zł; 
 
8) Wydział Oświaty i Kultury 
zwiększa się wydatki :   

Dział 801 − Oświata  i wychowanie    
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe    

§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń    

 
o kwotę 

 
20.379,00 zł, 

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 91.665,00 zł, 
Rozdz. 80104 − Przedszkola    

§ 2540 − Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 
o kwotę 

 
255.000,00 zł, 

§ 2310 − Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

5.500,00 zł, 
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 206.206,00 zł, 

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 75.412,00 zł, 

Rozdz. 80113 − Dowożenie uczniów do szkół   
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 29.379,00 zł, 

Rozdz. 80120 − Licea ogólnokształcące   
§ 2310 − Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

1.700,00 zł, 
Rozdz. 80130 − Szkoły zawodowe   

§ 2320 − Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

30.000,00 zł, 
Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   

§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń    

 
o kwotę 

 
30.000,00 zł, 

§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 87.840,00 zł, 
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 19.060,00 zł, 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 20.000,00 zł, 
      

Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  



  

Rozdz. 85305 − Żłobki   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 30.505,00 zł, 
      

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85406 − Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 
  

§ 2320 − Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

38.417,00 zł, 
      

Dział 921  − Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

  

Rozdz. 92105 − Pozostałe zadania w zakresie kultury   
§ 2820 − Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

92.000,00 zł, 
§ 3040 − Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń   
 

o kwotę 
 

31.000,00 zł, 
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15.000,00 zł, 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych  o kwotę 49.505,00 zł, 

Rozdz. 92109 − Domy i ośrodki kultury, świetlice  
i kluby 

  

§ 2480 − Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

 
o kwotę 

 
1.800.000,00 zł, 

Rozdz. 92116 − Biblioteki    
§ 2480 − Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
 

o kwotę 
 

1.671.022,00 zł; 
 
 
9) Wydział Strategii, Rozwoju i Promocji Miasta 
zmniejsza się wydatki :  

Dział 600 −  Transport i łączność   
Rozdz. 60004 −  Lokalny transport zbiorowy    

§ 4117 −  Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.209,00 zł, 
§ 4119 −  Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 684,00 zł, 
§ 4127 −  Składki na Fundusz Pracy o kwotę 358,00 zł, 
§ 4129 −  Składki na Fundusz Pracy o kwotę 111,00 zł, 
§ 4177 −  Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 14.538,00 zł, 
§ 4179 −  Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4.503,00 zł, 
§ 6060 −  Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych   
 

o kwotę 
 

145.161,00 zł, 
§ 6067 −  Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych   
 

o kwotę 
 

9.123.410,00 zł, 
§ 6069 −  Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych   
 

o kwotę 
 

2.890.274,00 zł, 
      

Dział 750 −  Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 −  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
  



  

§ 4300 −  Zakup usług pozostałych o kwotę 56.780,00 zł, 
§ 4510 −  Opłaty na rzecz budżetu państwa o kwotę 520,00 zł, 

Rozdz. 75058 −  Działalność informacyjna i kulturalna 
prowadzona za granicą 

  

§ 2330 −  Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województw na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

4.000,00 zł, 
Rozdz. 75075 −  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
  

§ 3040 −  Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
7.000,00 zł, 

§ 4110 −  Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.500,00 zł, 
§ 4120 −  Składki na Fundusz Pracy o kwotę 600,00 zł, 
§ 4170 −  Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 40.000,00 zł, 
§ 4210 −  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 190.000,00 zł, 
§ 4300 −  Zakup usług pozostałych o kwotę 1.278.300,00 zł, 

§ 4307 −  Zakup usług pozostałych o kwotę 24.500,00 zł, 
§ 4309 −  Zakup usług pozostałych o kwotę 10.500,00 zł, 
§ 4380 −  Zakup usług obejmujących tłumaczenia o kwotę 8.000,00 zł, 
      

Dział 757 −  Obsługa długu publicznego   
Rozdz. 75704 −  Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 

  

§ 8020 −  Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń o kwotę 1.748.148,00 zł; 
 
 
 
10) Wydział Rozwoju Promocji i Sportu  
zwiększa się wydatki :  

Dział 600 − Transport i łączność   
Rozdz. 60004 − Lokalny transport zbiorowy    

§ 4117 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.209,00 zł, 
§ 4119 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 684,00 zł, 
§ 4127 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 358,00 zł, 
§ 4129 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 111,00 zł, 
§ 4177 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 14.538,00 zł, 
§ 4179 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4.503,00 zł, 
§ 6067 − Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych   
 

o kwotę 
 

9.318.571,00 zł, 
§ 6069 − Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych   
 

o kwotę 
 

2.840.274,00 zł, 
      

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 56.780,00 zł, 
§ 4510 − Opłaty na rzecz budżetu państwa o kwotę 520,00 zł, 



  

Rozdz. 75058 − Działalność informacyjna i kulturalna 
prowadzona za granicą 

  

§ 2330 − Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województw na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

4.000,00 zł, 
Rozdz. 75075 − Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
  

§ 3040 − Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
7.000,00 zł, 

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.500,00 zł, 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 600,00 zł, 
§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 40.000,00 zł, 
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 190.000,00 zł, 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 1.278.300,00 zł, 
§ 4307 − Zakup usług pozostałych o kwotę 24.500,00 zł, 
§ 4309 − Zakup usług pozostałych o kwotę 10.500,00 zł, 
§ 4380 − Zakup usług obejmujących tłumaczenia o kwotę 8.000,00 zł, 
      

Dział 757 − Obsługa długu publicznego   
Rozdz. 75704 − Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego 

  

§ 8020 − Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń o kwotę 1.748.148,00 zł, 
      

Dział  926  − Kultura fizyczna       
Rozdz. 92605 − Zadania w zakresie kultury fizycznej  

i sportu 
  

§ 2820 − Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 
 

o kwotę 

 
 

291.880,00 zł, 
§ 3040 − Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 
 

o kwotę 
 

25.000,00 zł, 
§ 3250 − Stypendia różne o kwotę 30.000,00 zł, 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.144,30 zł, 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 676,50 zł, 
§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 27.000,00 zł, 
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20.000,00 zł, 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 54.000,00 zł; 

 

11) Wydział Reagowania Kryzysowego 

zmniejsza się wydatki :  

Dział 750 −  Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 −  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
  

§ 4430 −  Różne opłaty i składki o kwotę 35.000,00 zł, 
      

Dział 752 −  Obrona narodowa   
Rozdz. 75212 −  Pozostałe wydatki obronne   



  

§ 4300 −  Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000,00 zł, 
      

Dział 754 −  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75412 −  Ochotnicze straże pożarne   
§ 3030 −  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 40.000,00 zł 
§ 4110 −  Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.000,00 zł 
§ 4120 −  Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.000,00 zł 
§ 4170 −  Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 55.000,00 zł 
§ 4210 −  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 50.000,00 zł 
§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 60.000,00 zł 
§ 4270 −  Zakup usług remontowych o kwotę 25.000,00 zł 
§ 4300 −  Zakup usług pozostałych o kwotę 25.000,00 zł 
§ 4370 −  Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

3.000,00 zł 
§ 4410 −  Podróże służbowe krajowe o kwotę 500,00 zł 
§ 4430 −  Różne opłaty i składki o kwotę 1.500,00 zł, 

Rozdz. 75414 −  Obrona cywilna   
§ 3030 −  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 3.000,00 zł 
§ 4110 −  Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 500,00 zł 
§ 4120 −  Składki na Fundusz Pracy o kwotę 500,00 zł 
§ 4170 −  Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.500,00 zł 
§ 4210 −  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 42.000,00 zł 
§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 5.000,00 zł 
§ 4270 −  Zakup usług remontowych o kwotę 10.000,00 zł 
§ 4300 −  Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł 
§ 4360 −  Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

 
 
o kwotę 

 
 

4.000,00 zł 
§ 4430 −  Różne opłaty i składki o kwotę 1.000,00 zł, 
      

Dział 758 −  Różne rozliczenia   
Rozdz. 75818 −  Rezerwy ogólne i celowe   

§ 4810 −  Rezerwy o kwotę 400.000,00 zł; 
 

12) Wydział Zarządzania Kryzysowego 

zwiększa się wydatki :  

Dział 750 −  Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 −  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
  

§ 4430 −  Różne opłaty i składki o kwotę 35.000,00 zł, 
      

Dział 752 −  Obrona narodowa   
Rozdz. 75212 −  Pozostałe wydatki obronne   

§ 4300 −  Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000,00 zł, 
      
      



  

Dział 754 −  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75412 −  Ochotnicze straże pożarne   
§ 3030 −  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 40.000,00 zł, 
§ 4110 −  Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.000,00 zł, 
§ 4120 −  Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.000,00 zł, 
§ 4170 −  Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 55.000,00 zł, 
§ 4210 −  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 50.000,00 zł, 
§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 60.000,00 zł, 
§ 4270 −  Zakup usług remontowych o kwotę 25.000,00 zł, 
§ 4300 −  Zakup usług pozostałych o kwotę 25.000,00 zł, 
§ 4370 −  Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

3.000,00 zł, 
§ 4410 −  Podróże służbowe krajowe o kwotę 500,00 zł, 
§ 4430 −  Różne opłaty i składki o kwotę 1.500,00 zł, 

Rozdz. 75414 −  Obrona cywilna   
§ 3030 −  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 3.000,00 zł, 
§ 4110 −  Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 500,00 zł, 
§ 4120 −  Składki na Fundusz Pracy o kwotę 500,00 zł, 
§ 4170 −  Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.500,00 zł, 
§ 4210 −  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 42.000,00 zł, 
§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 5.000,00 zł, 
§ 4270 −  Zakup usług remontowych o kwotę 10.000,00 zł, 
§ 4300 −  Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł, 
§ 4360 −  Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

 
 
o kwotę 

 
 

4.000,00 zł, 
§ 4430 −  Różne opłaty i składki o kwotę 1.000,00 zł, 
      

Dział 758 −  Różne rozliczenia   
Rozdz. 75818 −  Rezerwy ogólne i celowe   

§ 4810 −  Rezerwy o kwotę 400.000,00 zł. 
 

2. Jednostki oświatowe  

Zespół Szkół Miejskich Nr 2 ( Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 15)  

zwiększa się wydatki :  

Dział 801 −  Oświata  i wychowanie    
Rozdz. 80101 −  Szkoły podstawowe    

§ 3020 −  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń    

 
o kwotę 

 
7.736,00 zł. 

 

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

 
 
 



  

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
                                                                                                 T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 

 


